GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
    SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
    SUBSECRETARIA DE PROMOÇÃO DA QUALIDADE E INTEGRAÇÃO DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL
    ESCOLA DE FORMAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
    NÚCLEO DE TREINAMENTO PRISIONAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 023/2012/EFES

O SUPERINTENDENTE DA EFES, no uso de suas atribuições e nos termos
do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS Nº 004/2009, de 29 de setembro de 2009, referente ao
Processo de Requalificação para Contratados da SEDS,

1. RESOLVE:

1.1 retificar o Ato de Convocação  para  Avaliação  Especial  do Curso de
Requalificação para Contratados da Secretaria de Estado de Defesa Social – 16ª RISP, município de
PARACATU/MG, publicado em 28 de agosto de 2012, onde se lê ; “ Data da Avaliação: 04.09.2012”,
leia-se;” 14.09.2012”;

 Publique-se.

Belo Horizonte, 11 de setembro de 2012.

Odilon de Souza Couto
Superintendente da EFES